Die xxi novembe

In quibusdam ad petro de dno Blazey h omes  
 et fructos dno dno ut nunc sunt  
 cum testibus hinc ac inde calpistrant in  
 re p sua cum grano pite in aia Rota  
 ius vatum illi hinc dno Tenhucit  
 Ro galluli et eos amelli dndreuti al  
 perauli

Amellus al peraulis dndreuti  
 Johannes Juliam pofau  
 Johannes Tomafelli  
 Petrus Sufaus maffi aiaz amam p ruffe

Die xxi novembe

Confilio pinto qual et spali dno et hinc  
 ac dno pmo dore pntis d man  
 nobilio vna dno petris ad dno cum  
 vna q pmo in palatio dno more si lre  
 onerato et agitato In quo quidem qfilio dno  
 dno petris d o pntis et vllitatis dno dno  
 prior p do con pntis et pntis dno quid  
 placet vna qfilio pntis et referu miter  
 sup pntis pntis et pntis in eis

Primo sup pntis pntis p vntialis d  
 fabris dntis p pntis dntis que pntis  
 fuit ltra p me in qfilio supdo

Seco sup pntis pntis p dnam dntis  
 a manalis dntis pntis ad dntis p me  
 in qfilio ltra

Tercio p dntis reactandis cura muros de hinc

Quarto sup mde et odior dntis cura ab pntis  
 custodie dntis dntis pntis et manutentur  
 pntis et pntis

Quinto cum sit ex pntis p me curis nolle esse acceptas  
 qntis off pntis pntis nisi habet pntis quid pntis  
 dntis curis in do off existunt

28

Et Bernardus manny vna d dno qfilio  
 dno et pntis sup dno pntis et pntis  
 onant dno pntis q dntis pntis dno  
 vntialis et dntis manalis pntis ad dntis  
 supellatum ad dntis et p ad dntis  
 habentur pntis pntis dntis et pntis dno  
 pntis cum pntis vna quos dntis pntis  
 vllitatis ul pntis pntis

Item dno et pntis sup pntis dntis pntis  
 pntis pntis libere vna dno pntis tam  
 pntis pntis cum pntis vna quos vna  
 vllitatis ul pntis pntis et quid pntis fuit  
 pntis ul manalis pntis pntis in pntis cura  
 pntis et quilibet pntis pntis optinet  
 vllitatis pntis pntis pntis pntis in et p  
 totu qfilium memorato

Item dno et pntis dntis pntis sup pntis  
 pntis pntis in cura pntis pntis q  
 dntis pntis cum pntis vna ul pntis habet  
 pntis ad dntis pntis pntis cura pntis  
 vllitatis et placet ul manalis pntis pntis et  
 quod fuit pntis pntis pntis ul manalis pntis  
 pntis in pntis cura pntis et quilibet pntis  
 pntis optinet vllitatis pntis

Nisi fuerit dntis pntis pntis pntis pntis  
 nre dntis

Die xxv novembe

Supra dntis pntis pntis in vna  
 pntis pntis dntis vna cum pntis pntis  
 vntialis pntis pntis totu pntis pntis  
 pntis pntis pntis ad pntis pntis  
 nanda vna. Cum vna pntis et dntis pntis  
 nre dntis ex autis eis pntis ut dntis  
 libere et ad dntis vntialis pntis d  
 pntis pntis pntis pntis pntis  
 vna pntis dntis pntis et vntis corp pntis  
 pntis pntis que pntis vna pntis pntis pntis  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 pntis pntis que pntis pntis pntis pntis  
 manny pntis dntis vntialis pntis pntis